
Zarządzenie nr 84/2020 

 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

  w Gnieźnie 

 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

w sprawie: powołania Rady Programowej dla kierunku Fizjoterapia 

 w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2020r. poz. 85 z  późn. zm.), § 36 ust. 1 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Radę Programową dla kierunku Fizjoterapia w Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie w składzie: 

 

1. dr Małgorzata Wójcik   

2. dr Anna Święcicka 

3. dr Małgorzata Koszutska-Błaszczyk 

4. dr hab. Piotr Rogala, prof. PWSZ   

5. mgr Agnieszka Filarecka  

 

§ 2  

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania.  

   

 

 

 


